UBND HUYỆN HƯNG NGUYÊN
   BAN CHỈ HUY PCTT - TKCN

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

    Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /QĐ-UBND Hưng Nguyên, ngày       tháng       năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Về việc phân công nhiệm vụ cho các thành viên Ban Chỉ huy

phòng, chống thiên tai và tìm kiếm cứu nạn huyện Hưng Nguyên

TRƯỞNG BAN CHỈ HUY PHÒNG, CHỐNG THIÊN TAI VÀ

TÌM KIẾM CỨU NẠN HUYỆN HƯNG NGUYÊN

Căn cứ Luật tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính

quyền địa phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Luật phòng, chống thiên tai ngày 19/6/2013; Luật sửa đổi, bổ sung

một số điều của Luật Phòng chống thiên tai và Luật Đê điều ngày 17/06/2020;

Căn cứ Nghị định số 66/2021/NĐ-CP ngày 06/7/2021 của Chính phủ Quy

định chi tiết thi hành một số điều của Luật phòng, chống thiên tai và Luật sửa

đổi, bổ sung một số điều của Luật Phòng chống thiên tai và Luật Đê điều;

Căn cứ Quyết định số 308/QĐ-UBND ngày 18/4/2023 của UBND huyện

Hưng Nguyên về việc kiện toàn Ban chỉ huy Phòng, chống thiên tai và tìm kiếm

cứu nạn huyện Hưng Nguyên;

Xét đề nghị của Trưởng phòng nội vụ, phòng Nông nghiệp và PTNT, sau

khi thống nhất với Thủ trưởng các Ban, Ngành, Đơn vị liên quan,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Ban hành kèm theo Quyết định này phân công nhiệm vụ các thành

viên Ban chỉ huy Phòng chống thiên tai và tìm kiếm cứu nạn (PCTT - TKCN)

huyện Hưng Nguyên.

Điều 2. Tổ chức thực hiện

Các thành viên Ban chỉ huy PCTT - TKCN huyện có trách nhiệm phối hợp

với các ngành, địa phương, đơn vị được phân công để chỉ đạo thực hiện công tác

2

phòng ngừa, ứng phó, khắc phục hậu quả, tìm kiếm cứu nạn do thiên tai gây ra

theo quy định của pháp luật về phòng, chống thiên tai và tìm kiếm cứu nạn.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký ban hành. Các quy định

trước đây khác với Quyết định này đều bãi bỏ.

Chánh Văn phòng HĐND - UBND huyện, Trưởng các phòng, ban liên

quan, chủ tịch UBND các xã, thị trấn; các ông, bà có tên tại Điều 1 và các tổ

chức, cá nhân có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như điều 3;

- UBND tỉnh Nghệ An (b/c);

- BCH PCTT - TKCN tỉnh Nghệ An (b/c);

- TT Huyện uỷ, TT HĐND huyện (b/c);

- Lưu: VT.

TRƯỞNG BAN

CHỦ TỊCH UBND HUYỆN

                 Lê Phạm Hùng

3

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-01T13:57:53+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Lê Phạm Hùng<hunglp@hungnguyen.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-01T14:39:15+0700
	Tỉnh Nghệ An
	Ủy ban nhân dân huyện Hưng Nguyên<hungnguyen@nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-01T14:39:16+0700
	Tỉnh Nghệ An
	Ủy ban nhân dân huyện Hưng Nguyên<hungnguyen@nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-01T14:39:16+0700
	Tỉnh Nghệ An
	Ủy ban nhân dân huyện Hưng Nguyên<hungnguyen@nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-01T14:39:17+0700
	Tỉnh Nghệ An
	Ủy ban nhân dân huyện Hưng Nguyên<hungnguyen@nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!